МУНІЦИПАЛЬНА
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ УСТАНОВА
МІСТА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛІКИ
КРИМ «ШКОЛА-ГІМНАЗІЯ «№6»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ДЖАНКОЯ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ «№6»

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИСТИ ДЖАНКОЙ
ШЕЭРИ МУНИЦИПАЛЬ

УНУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ
«МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯ «№6»

ОКПО: 00802225, ОГРН: 1159102006711, ИНН/КПП: 9105008557/910501001, ОКУД: 0301006,
ул. Ленина, 46, г. Джанкой, Республика Крым, 296108 тел. (06564) 30250, e-mail school6_Djankoy@crimeaedu.ru, сайт

mou6.ru

П Р И К А З

12.04.2023г.                                                                                                     № 131

Об организации работы
школьного хора «Хрустальные голоса»

С целью эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого
потенциала детей, повышения их культурного уровня в области музыкально-
хорового искусства, организации досуга учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать  работу школьного хора «Хрустальные голоса» с 12.04.2023
учебного года.
2. Назначить руководителем школьного хора «Хрустальные голоса» учителя
музыки Лисюк Н.П.
2.1.  Руководителю  хора  Лисюк  Н.П.  разработать  рабочую  программу
внеурочной деятельности  по  художественно-эстетическому направлению в
соответствии с ФГОС ООО.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора  по  воспитательной  работе  Жадан  О.С.

Директор                                                                                         Е.Ф. Литвинова

Жадан О.С.

С приказом ознакомлен(а):

 Лисюк Н.П.